
 

 

 

 
Decreto n. 1399  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: composizione Comitato Scientifico  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

 

VISTO il D.R. n. 8339 del 23.09.2010 istitutivo del  Centro di 
Studi e Formazione nelle Relazioni Interadriatiche 
(CESFORIA) tra questa Università e la Regione Pugli a – 
Assessorato al Mediterraneo -; 

VISTA la delibera di Senato Accademico, assunta nel la seduta 
del 28.01.2014, con cui è stato espresso parere 
favorevole in ordine alla modifica degli artt. 3 – Il 
Consiglio direttivo e 5 – I l Comitato scientifico; 

VISTA la delibera di Senato Accademico, assunta nel la seduta 
del 03.03.2014, con cui è stato deliberato, tra l’a ltro 
“ di esprimere parere favorevole in ordine alla 
modifica agli artt. 2 (Organi del Centro), 4 (Il 
Presidente) e 8 (Coordinamento organizzativo e 
gestione) … ” e “ di designare,…nel Comitato 
Scientifico, i proff.ri: Pasquale Guaragnella, Luig i 
Masella ed Ennio Triggiani ” ;  

VISTA la delibera di Consiglio di Amministrazione, assunta 
nella seduta del 26.03.2014, con cui è stato delibe rato 
di approvare le modifiche agli articoli sui quali s i è 
espresso il Senato Accademico nelle citate sedute; 

VISTO il D.R. n. 1263 del 7.04.2014 con cui è stato  
riformulato lo Statuto del Centro in parola e, in 
particolare, l’art. 5 che prevede la composizione d el 
Comitato Scientifico; 

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del presente provvedimento, il Comitato 
Scientifico del Centro di Studi e Formazione nelle Relazioni 
Interadriatiche (CESFORIA) è composto come segue: 
  

• Presidente (o suo Delegato)  
 

• Prof. Pasquale Guaragnella 
 

• Prof. Luigi Masella 
 

• Prof. Ennio Triggiani. 
 
Bari, 11.04.2014  

           f.to  IL RETTORE  
 


